
UCHWAŁA NR XXXIV/513/14
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 12 § 2, 3 i 11 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 ze zmianami)  Rada Gminy Długołęka na wniosek Wójta Gminy Długołęka uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXI/318/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 
Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych w związku z utworzeniem nowych ulic zmienia się opis granic obwodów głosowania  Nr 
4, Nr 14, w celu dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego poprzez dodanie 
w załączniku do uchwały:

1) w obwodzie głosowania Nr 4 ul. Cisowej,

2) w obwodzie głosowania Nr 14 ul. Złotej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Azarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 3589


		2014-08-22T12:14:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




